
UCHWAŁA NR XXII/112/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany załącznika nr 3 do uchwały Nr V/37/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 
17 stycznia  2019 roku w sprawie zatwierdzenia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2019r., 
poz. 506 ze zm.) w związku z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. z 2018 r., poz. 2137 ze zm.) oraz art. 10 ust. 3 z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. z 2019 r., poz. 852 ze zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

1. W załączniku nr 3 do uchwały Nr V/37/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 17 stycznia  
2019 roku w sprawie zatwierdzenia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019" dotyczącym: „Zestawienia wydatków 
związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019. 85153 i  85154”,  wprowadza się następujące zmiany:

1) W zadaniu  oznaczonym Lp.7. „Zakup energii (opłaty za dostawę energii elektrycznej, cieplnej oraz 
wody)” w planie na rok 2019 kwotę 4 500,00 zł. zastępuje się kwotą „18 804,39 zł.”

2) W zadaniu  oznaczonym Lp. 6. „Zakup materiałów i wyposażenia” w planie na rok 2019 kwotę 
90 810,00 zł. zastępuje się kwotą „100 810,00 zł.”

3) W zadaniu  oznaczonym Lp.12. „Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w planie na rok 
2019 kwotę 1 870,00 zł. zastępuje się kwotą „1 780,00 zł.”

4) Zadanie  oznaczone Lp.14 „Opłaty za administrowanie budynku” zostaje wykreślone, a kwota 8 405,00 zł 
została przeniesiona do zadania oznaczonego Lp. 7.

2. Zmiany wymienione w ust. 1 powodują zwiększenie pozycji "Razem", która otrzymuje brzmienie 
329 582,39 zł oraz pozycji „Łącznie", która otrzymuje brzmienie 349 582,39 zł.

§ 2. 

Załącznik Nr 3 „Zestawienie wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019. 85153 i 85154”, 
uwzględniający wprowadzone zmiany, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

Id: 6F1D9CA2-7508-4D98-B2EF-D64B02C7514F. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: 6F1D9CA2-7508-4D98-B2EF-D64B02C7514F. Podpisany Strona 2



  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                   

 

Zestawienie wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019 

85153 i  85154 
 

 

Lp 

 

 

Wyszczególnienie 

 

 

 

Paragraf 

 

 

Plan na 

2019 rok 

 

 

1 2 4 6 

1. 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

3020 

 

100,00     

2. Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

4010 

 

88 680,00 

3. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 

4040 

 

4 790,00 

4. Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

4110 

 

14 140,00 

5. Składki na Fundusz Pracy 4120  950,00 

5. Wynagrodzenie bezosobowe 4170 27 898,00 

6. Zakup materiałów i wyposażenia 4210 100 810,00 

7. 
Zakup energii (opłaty za dostawę energii 

elektrycznej, cieplnej  oraz wody) 

 

 

4260 

 

 

18 804,39 

8. Zakup usług zdrowotnych 4280 30,00 

9. Zakup usług pozostałych 4300 70 000,00 

10. 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 

4360 

 

1 500,00 

11. Podróże służbowe krajowe 4410 100,00 

12. 
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

4440 

 

1 780,00 

13. Inwestycje 6050 - 

Razem 329 582,39 

                85153    

1 Wynagrodzenia  bezosobowe 4170    1 000,00 

2 Zakup materiałów i wyposażenia 4210    4 000,00 

3 Zakup usług pozostałych  4300 15 000,00 

  Razem 20 000,00 

  ŁĄCZNIE  349 582,39 

 

Załącznik do uchwały Nr XXII/112/2019

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

z dnia 28 listopada 2019 r.

Id: 6F1D9CA2-7508-4D98-B2EF-D64B02C7514F. Podpisany Strona 1




